
MULO č.j. 1658/2014

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Rada města Loštice vyhlašuje výběrové řízení
na obsazení pracovního místa na Městském úřadu Loštice

na kumulovanou funkci referenta úseku investic, majetku města, územního 
plánování, stavebního řízení a dopravy - na dobu neurčitou

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ÚSC:

 státní občanství České republiky, u cizích státních občanů trvalý pobyt v České republice, 

 dosažení věku 18 let, 

 způsobilost k právním úkonům, 

 znalost jednacího jazyka, 

 bezúhonnost

Požadavky:

 dosažené vzdělání – vyšší odborné vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou

 VŠ, ukončené vzdělání obor veřejná správa, obor právní, nebo stavebního směru výhodou

 minimálně 3 roky praxe v majetkoprávní oblasti

 praxe ve veřejné správě výhodou

 zkušenosti s čerpáním dotací výhodou

 velmi dobrá znalost práce na PC na uživatelské úrovni (zejména tabulkových programů –
MS Excel, MS Office, Internet, MS Outlook)

 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič)

 předpokládaný nástup od 01.04.2015

Další preferované schopnosti, vlastnosti a dovednosti:

 vysoké pracovní nasazení,

 zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, loajalita,

 schopnost účinně, aktivně a věcně jednat a komunikovat s partnery (obchodními partnery, 
klienty, občany města)

 velmi dobrá znalost místního prostředí, všeobecný rozhled a znalosti,

 nepodjatost, morální bezúhonnost.

Platové zařazení:

 platová třída 9, dle zákona č. 262/2006 Sb., dle NV č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, dle NV č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.

Uchazeči podají písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:

 jméno, příjmení, titul uchazeče, 

 datum a místo narození uchazeče, 

 státní příslušnost uchazeče, 

 místo trvalého pobytu uchazeče, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 

 datum a podpis uchazeče.



MULO č.j. 1658/2014

K přihlášce se připojí tyto doklady:

 životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se požadované odbornosti, 

 čestné prohlášení o bezúhonnosti

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce, u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

 podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: Poskytnutím osobních údajů 
v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám, ve smyslu zákona 
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas k jejich zpracování.

 Zpracovaná Koncepce rozvoje území města Loštice s dlouhodobým výhledem –
maximálně 1 stránka A4

Přihlášku doručte v termínu do 30.12.2014

Písemně na adresu: Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice
Osobně: doručit na podatelnu MěÚ Loštice nejpozději dne 30.12.2014 do 12:00 hod.

Obálku s přihláškou označte 
„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ- Referent úseku investic, majetku města, územního 
plánování, stavebního řízení a dopravy – NEOTVÍRAT“

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška 
úplná a nemůže být zahrnuta mezi žádosti dalších uchazečů na obsazované funkční místo. 
Přihlášku si můžete vyzvednout na podatelně MěÚ Loštice, nebo na adrese www.mu-lostice.cz -
odkaz o městě - výběrová a nabídková řízení.

Městský úřad Loštice si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo místo neobsadit. Podáním 
přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že MěÚ Loštice bude pro potřeby výběrového řízení nakládat 
s jeho osobními údaji. 

V Lošticích, dne  ……………………………..

Bc. Šárka Havelková Seifertová
starostka Města Loštice

Vyvěšeno dne: ……………………………

Sejmuto dne: ……………………………..

http://www.mu-lostice.cz/


MULO č.j. 1658/2014


		2014-11-20T07:36:50+0000
	Not specified




